

## OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

**NAŠE ZNAČKA:** 24 Si 97/2024

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Jana Kašánková

**DNE:** 10. 10. 2024



Vážená ,

k Vaší žádosti ze dne 26. 9. 2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující:

- 1) počet žádostí o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou dle § 350h odst. 4 trestního řádu, kterými se nadepsaný soud zabýval v letech 2019-2023 = 0,
- 2) počet rozhodnutí nadepsaného soudu o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou podle § 350h odst. 4 trestního řádu v letech 2019-2023 = 0.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörtl v.r.  
místopředseda Okresního soudu v Písku

Za správnost vyhotovení: Jana Kašánková